CA
TA
LO
GU
E
微信公众平台：罗格朗低压电器
关注平台

63G546
125G546
订货号 订货号
材       料：PA6
证书类型：CVC
GB/T 11918.1，GB/T 11918.2
IP44
IP67
AC 250V
AC 415V
INDUSTRY CONNECTOR（P17 TEMPRA ROCK） INDUSTRY CONNECTOR（P17 TEMPRA ROCK）
订货信息表 ORDER INFORMATION TABLE ORDER INFORMATION TABLE 订货信息表
16A324
32A324
63A324
16A544
32A544
63A544
16A326
32A326
63A326
125A326
16A546
32A546
63A546
125A546
直插头
IP44 16A/32A
Øc
a
b
直插头
IP44 63A
移动式插座
IP44 16A/32A
移动式插座
IP44 63A
Ød
Øca
b
d
Øe
Øb
a
c
Ød
装置插头
IP44 16A/32A
暗装直插座
IP44 16A/32A
装置插头
IP44 63A
暗装直插座
IP44 63A
Øl
f